132 230

quarta mensis Aprilis millesimo sexcentesimo quinquagesimo secundo Anno. S. Angelo
Baptista fuit puella orta ex
Societate, et donna coniugibus Giustali, Sordani, et nomen ipsius est **VIRGINI**
de sacro fonte Baptismatis suscepit **Gabriele** Epollis obsterice pred. Giustali

Anno aedemque die vero undecima mensis Iunij
Episcopus Joannes de Sordani, hinc de Sordani
in parochia ortu ex Alferio et Sordani, et b. Victoria
de Sordani, que de sacro fonte ducunt salutem
de sacro fonte, et fuit impeditio nomen **Alexa**
per Philippum Sordani, et in p. d.

anno aedemque die undecima mensis Iunij
episcopus Joannes de Sordani, hinc de Sordani
in parochia ortu ex Alferio et Sordani, et b. Victoria
de Sordani, que de sacro fonte ducunt salutem
de sacro fonte, et fuit impeditio nomen **Alexa**
per Philippum Sordani, et in p. d.

Die millesimo sexcentesimo quinquagesimo tertio die vero vigerima nona
mensis Januarij. Ego Josephus Depropositus sac. Maronum Capillani
infancem ortum ex Bernardo de Sordani, et Francesca eius coniugibus
cuius nomen est **IOANNES ANTONIUS** de sacro fonte
Baptismatis suscepit **Dina** Tiburina de Sordani in quondam fide.

calendarij anno, et mense de aede et Episcopus de
episcopus Joannes de Sordani, hinc de Sordani, et b. Victoria
de Sordani, que de sacro fonte ducunt salutem
de sacro fonte, et fuit impeditio nomen **Alexa**
per Philippum Sordani, et in p. d.

Anno dñi Millesimo sexcentesimo quinquagesimo
 tertio die nona octava mensis februarii Ego Jo-
 hannes Meliorius Cantus Mass. Sacerdos
 infancem die precedenti natus ex Joanne Leonar-
 do et Maria quae de Banca in loco Rione ex Fran-
 cesco filium dñi Jacobi del Vecchio Judicis
 conjugibus cui nomen et nomen Bernardi
Antonio. Patris pater Augustinus
 Augustinus Mariae cuius mater tenet Colli-
Augustinus Mass. huius huius.

Pomus

Anno dñi Millesimo sexcentesimo quinquagesimo tertio die nona
 duodecima mensis februarii Ego Paulus Ant. Thom. atque
 Canonius Mass. Augustinus Antonio die undecima
 mensis octava ex filio Camilla, et Laurina conjugibus
 dicitur eius infancem esse nomen Cecilia Patris vero fuit
 dñs. dñs Franciscus Augustinus de Civitate huius huius.

+ Anno dñi Millesimo sexcentesimo quinquagesimo tertio die
 undecima mensis februarii Ego Jo. Meliorius
 Cantus Mass. Sacerdos infancem die
 precedenti natus ex dñis Jo. Meliorius seu del
 Cantus et Laurina conjugibus cuius
 dicitur huius infancem esse nomen Josephus Anto-
nio Patris pater Augustinus Augustinus
 Augustinus huius huius.

133 131

Anno dñi millenimo sexcentesimo quinquagesimo tertio die vero decima mensis februarij
 Ego Joannes Antonius Melonius Can. Mart. Bapt. Jani puelle[m] die antecedente oram ex
 Petro Antonio Volpe et Annina conjugibus
 utitur dicens cui impo[n]itur et nomen Mariae
Gratiae Mariane puelle[m] Gemma et Petra
 uastancini Cembine de Re tenet huij Mart.
 puer. et in p[re]sen

Anno dñi Millimo sexcentesimo quinquagesimo tertio
 die vero decima quinta mensis februarij Ego
 Joes Antonius Melonius Can. Mart. Bapt. Jani
 infancem nocte antecedente precedentis die
 oram ex Fabricio Cococia et Maria eius uxor
 conjugibus Civitatis dicens cui impo[n]itur et
 nomen IOHANNIS ANTONIJES Malum fuit
 Solucia de Reus obtentum p[re]sente J. Castaldi

Anno dñi millimo sexcentesimo quinquagesimo tertio die
 prima Martij Ego Jo. Antonius Melonius Can. Mart.
 Bapt. Jani puelle[m] dicit de oram ex Juente m[ul]te
 uxor et Jacoba conjugibus civitatis dicens cui im
 p[re]sente et nomen Rubina Antonis p[re]sente fuit
 Bartholomeus p[re]sente de Orvieto

Anno Dni millesimo sexcentesimo quinquagesimo tertio die vero decima no-
 venis martij. Ego Joseph Propositi ^{can.} maronum baptizavi infantem n-
 ce Berardo, foris, et Maria eius conjugibus cuius nomen impositum est
Casual, matrine fuerunt Caterina ^{qu.} Bette Jannine et Penma
 eius sorore. De Terra Sity, huius ^{sed.} Cathed. Dioc. et in fide
 Anno Dni millesimo sexcentesimo quinquagesimo tertio die vero
 nona mensis martij. Ego Marinus ^{can.} maronum baptizavi
 infantem n- ce Berardo ^{can.} maronum, matris nomen
 cuius impositum nomen Joseph, matris fratris gabriele

Anno Dni millesimo sexcentesimo quinquagesimo tertio die vero uigesima tertia
 mensis martij. Ego Josephus Propositi ^{can.} maronum baptizavi infantem
 cuius matris ignorat, et nomen impositum est Antonius, et
 matrina fuit Saluria de Aento publica ostentia Civitatis Piscine
 et in fide

Anno Dni millesimo sexcentesimo quinquagesimo tertio die vero quarta mensis
 aprilis. Ego Josephus Propositi ^{can.} maronum baptizavi infantem
 cuius matris Matris, et Lucenia eius conjugibus cuius nomen
impositum est. Ioannes Berardinus Pamini fuerunt clericus Jacobus
Cerra, et Marta de Berardino de Terra Sity, huius ^{sed.} Cathed. Dioc. et in fide
 Anno aprilis, Anno 1653. Ego Alexandri ambrosii ^{can.} maronum baptizavi infan-
 tem n- ce Berardo Matris de Saluria in eccl. dioc. et Violante conjugibus, cuius
impositum est nomen Alesius. Matris vero fuit Saluria de Saluria
Matris probata in quibus terris

Anno dñi millesimo sexcentesimo quinquagesimo tertio die vero dei
 nona mensis Aprilis Ego Paulus Meliorius Canonicus et Cur
 Curator Papiensis et Rector Ecclesie Cathedralis Mariani baptizauit
 die antecedente ortu ex Matre Antonia Modicella et Matre
 Guy Ciuitatis Pape cui impositu est nomen Dominica mater
 fuit Salua de urbe de Ciuitate Pura Obstetrix probata

Anno dñi millesimo sexcentesimo quinquagesimo tertio die vero uigesima secun
 dæ mensis Aprilis nata est filia ex Uxor ^{Thomaz} ~~Thomaz~~ et Honoraria eius coniugib
 obimminens mortis periculum in domo rbe baptizauit Salua de Ren
 obsecra profana ut mihi reculo die eisdem mensis ad Ecclesiam per
 ter infans puerca, ipse Ego Josephus Gregorius sacras ceremonias, et
 adhibuit, et nomen impositu Maria et in fide

Anno dñi millesimo sexcentesimo quinquagesimo tertio die vero uigesima
 mensis Aprilis ego Paulus Ant. ^{Thomaz} ~~Thomaz~~ baptizauit infante ortu die puerca
 Iue Batta Ramona, et Clara coniugib eius impositu est nomen Laure
 Patricia vero fuit Uxor Catharina Melioris ortu de Ciuitate Pura

Anno dñi millesimo sexcentesimo

Die 3 mensis Maij millesimo sexcentesimo quinquagesimo tertio Ego Alexander Cambrigi
 Curator Martini Bagillani infante ortu ex Gerardo Petri Angeli, et Angela
 coniugib Ciuitatis Sipontis cui nomen impositu Joannes cum de sacro fonte
 suscepit Catharina Palmarij Senensis ut dicit; Patricia fuit Salua de
 Leonardis de Senis Obstetrix proba Ciuitatis

Anno dñi millesimo sexcentesimo quinquagesimo tertio die vero
 quinta mensis Maij ego Paulus Ant. Thomaz Ciuitatis
 Papiensis Curator baptizauit infante ortu die 3^a diei mens
 ex Rosata Pippo et Florina de Ciuitate Pura coniugib eius impositu
 est nomen Bartholomea, Patricia vero fuit Salua de
 Rendo Obstetrix approbata et ci

In millesimo sexcentesimo quinquagesimo tertio die vero quinta mensis Maij Ego
 Iosephus Symbolus Cath. Paganus parochus ecclesie parochialis Hospitalis quellat
 ex Stephano Cavinelli, et Genovra coniugibus Civitatis Civitatis cui impo-
 situm est nomen Theresia canq. de hinc p. Bap. Baptismatis suscepit salutem
 a seculo obstetric. Civitatis p. et in fide.

In millesimo sexcentesimo quinquagesimo tertio die vero decima
 mensis Maij Ego Iosephus Symbolus Canonius et Curatus
 huiusmodi parochialis Hospitalis infans cuius pater ignorat
 cui impo. huiusmodi fuit nomen fabrizius matera fuit salutaria de eorum
 obstetric. Civitatis p. et in fide.

In millesimo sexcentesimo quinquagesimo tertio die
 vero vigesima mensis Maij Ego Iosephus Symbolus
 parochialis Canonius Mart. baptizavi puellam de pre-
 cedenti oram ex Rod. Francisco de Pignis et
 Carolina coniugibus Civitatis huiusmodi
 cui impo. ven. est nomen MARIA IOHANNES
 Patrimus fuit Sances Castellus de Criviana
 Ricco Submen e Valer. hinc. Questa terra
 Horuab huiusmodi Mart. hinc.

In millesimo sexcentesimo quinquagesimo tertio die vero vigesima
 mensis Maij Ego Iosephus Symbolus Canonius et Curatus huiusmodi
 parochialis Hospitalis puella die precedenti ortu esse Clauentis Simbela
 Carolina coniugibus huiusmodi Civitatis P. hinc cui impo. huiusmodi
 nomen habita p. hinc. Laurentius parochus et Angelina pupilla
 terre Civitatis huiusmodi Civitatis p. et in fide.

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo tertio die
 mensis Junij Ego Laurentius Blas. Marinus Archidiaconus
 baptizavi in fontem ortus die 24 diei Martij ex Matris Maria
 Agnetis conjugibus Terre Venariorum de Licenza Romani Episcopi
 impetravit nomen Juanes Berardus Patrinus fuit Sanctus Car-
 olicus Curiani Sabini Dioc: Matrino vero fuit Sabatia de Reris
 brix Civitatis Pisinę et in fidei

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo tertio die vero die
 mensis Junij Ego Laurentius Mellorinus Canonicus et Curat
 Cantuarum Pisinę et Junij Adudaly Calabre Morsp Boss. Blavi
 ortus die vigesima festa predicti Martij ex bonae laetie de Junij
 conjugibus Civitatis Pisinę cui impetravit nomen Martinus de
 Patris fuerunt bonae Maria Gabbata et Remona filia predicti
 acce. terre Octulidę et in fidei

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo tertio die vero festa
 Julij Ego Laurentius Mellorinus Canonicus et Curat Civitatis
 et Junij Adudaly Marsorini barchani in partu ortus ex A
 Cuella et Victoria conjugibus Civitatis Pisinę cui impetravit
 nomen Gerardus Antonius patrino fuit Matrimonia Vitoris q
 Alexandrij Cantuarum Civitatis Pisinę et in fidei

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo tertio die vero
 mensis Julij Ego Jo: Paul. Meliorinus Canon. Mar-
 tianus infancem die precedenti ortu ex Jo: Maria Alessij ex de
 conjugibus vicarij Pisinę cui impetravit nomen IOSEPH
Baptista Matrino fuit Jelispa Jo: septem panis casei de
 Civitatis Mart: hinc

Die millesimo sexcentesimo quinquagesimo tertio die vero prima mensis
 Ego Carolus Melchior Canonici et Carolus Curator Pisis et Eugenius
 Celsus Medici Capitanus infans die praedicti ortus est ex
 Matre Cipolla et Casimira conjugibus Curatoris Pisis cui in partu
 nomen Joannis Antonii patris fuit D. Capituli Joannis Mattreus et
 in fide

Die vero millesimo sexcentesimo quinquagesimo tertio die vero vigesima
 quarta mensis Julij ego Carolus Archidiaconus Curator Cathedralis
 cur. civitatis Pisis Baptista Puella oritur nomine Federica ex fratre
 gravato, et Catharina conjugibus de civitate eius impetravit et nomen
Imberga matris fuit Johanna Cipolla obstrictrix approbata
 in fide

Die vero millesimo sexcentesimo quinquagesimo tertio die vero vigesima
 quarta mensis Julij Ego Carolus Melchior Canonici et Carolus Curator Pisis
 die Matris Capitanus puella die praedicti ortus est ex Matre fidei
 in bene sponsi incola Pisona et Catharina filia bonae Villanovi Curatoris
 Pisis conjugibus cui in partu est nomen Marta matris fuit
 de Nardo obstrictrix probata et in fide

Die vero millesimo sexcentesimo quinquagesimo tertio die vero secunda mensis
 Augusti Ego Florentinus Capitanus infans ortus
 ex Matre pariter et Matre conjugibus cui nomen in partu fuit
 patris nomen fuit

Barbara Antonia puella ortus ex fratre fidei Matre conjugibus
 de catholice et in fide Pisis fuit Baptista et in fide
 de Pisis Archidiaconi Curator de septimo Augusti mensis
 anni 1643, ortus de matre fidei Curator Pisis
 fuit de capite fidei pariter et nomen Catharina
 in fide

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo tertio die vero quarta
 mensis Maii Gregorius Can. Marro, baptizavi infantem natam
 Paulo Falcone, et Sinobia eius coniugibus cuius nomen imponitur
Marcus Antonius, matrina fuit Salustia de Bendo obsecra probat

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo tertio die vero quarta men-
 sis Maii Gregorius Can. Marro, baptizavi infantem natam
 Josepho LaVera, et Fran. eius coniugibus cuius nomen imponitur
Angelus Antonia, matrina fuit Nicolaus Joannis fabricij de Terra Sic-
 huius nre, cathed. prior et in fide

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo tertio die vero qua-
 rta mensis Maii nata est filia Petri Antonij perditella de
 Aversa et Victoria coniugibus inusta Pipina quae obsecrans me
 servat in domo rube baptizavit soluta de rebus obsecra pro-
 ut quidam verulij et quidam die postea fuit predicta puella ad
 Canalicij Galegij Ego Casubij ^{medicus} Canonij et Curatij sacro cano-
 nicus et presb. de Terra Antonia probata fuit tal-
 de rebus et in fide

Anno Domini 1653 die vero tertia mensis Aprilis nata est puella ex Petro
 Gregorio Marro, baptizavi puella est ex Petro
 Jo. Joannis Trappe Nubei, et Bernardino coniuge, in-
 fuit imponitur nomen Salustia, et de terra Trappe
 Aversa probata fuit tal-
 de rebus et in fide

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo die vero quinta mensis
 Aprilis Ego Casubij ^{medicus} Canonij et Curatij baptizavi pu-
 ellam ex Bonais et Franciscus bone Popul. Dicoij probata
 imponitur et nomen Paula, matrina fuit Caterina Vasa probata
 nre et in fide

1633.

137

Anno domini milllesimo sexcentesimo quinquagesimo tertio
 die vero vigesima nona mensis Octobris Ego Joannes
 Antonius Melinij Canonus huius Cathedralis Capituli
 sane nullam die precedentem ex Berardo
 Gubaminore Rosa coniugibus civitatis Brixianae cui
 impericum est nomen **Maria** Matrinas filii
 Oratia uxor Marti Antonij de Blasio de ciata
 uxor

Eodem Die

Joannes Melinij Canonus et Curator Civitatis Papiensis
 et Joannes Cardalis Celsus Baptista pater orator ex honore
 Catharina et Violante coniugibus Civitatis Papiensis cui impericum est
 nomen **Catharina** Matrinas filii
 Joanne Curator Papiensis et infans

Anno milliesimo sexcentesimo quinquagesimo tertio die vero decima nona
 mensis Octobris Ego Joannes Melinij Canonus et Curator huius Cathedralis
 Capituli Catharina infans orator est Marti Antonis de Blasio et Joanne
 Catharina coniugibus Civitatis Papiensis cui impericum est nomen **Catharina**
 Matrinas filii Marti Antonis de Blasio huius Civitatis et infans

Anno milliesimo sexcentesimo quinquagesimo tertio die vero vigesima nona
 mensis Octobris Ego Joannes Melinij Canonus et Curator Civitatis Papiensis et Joannes
 Cardalis Celsus Baptista infans orator die precedentem ex Sabina
 Agliore et Colles coniugibus Civitatis Papiensis cui impericum est nomen
 Marti Antonis de Blasio huius Civitatis et Catharina uxor Marti

Die vigesima quarta Julij 1693

Ego Martinus pater de Luis Caroli Marci Baptidami pater
ortus ex Maria de Ale et Juliano coniugibus de
pater de Maria Christina pater de Luis fons
suscepit Julia republica

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo tertio die vero quarta mensis Julij
Ego Laurentius Mellorini Canonici et Curator Civitatis Papiene et Capituli
Cathedralis Calicie Capite: infans ortus ex Juliana videlicet tem
venery inula Pivida et Cristina filia genitricis Blasii mar
conjugibus Civitatis Papiene cui inscribitur et nomen Joseph Antonius
non fuit ante solatia de seno nomine Joannis fons republica
ad d. d.

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo tertio die vero
vicesima mensis Augusti Ego Joseph Mellorini
Mellorini Carolus Marci Joseph Julij pater noster
decimasexti mensis ortus ex Joseph truncii
Canonici et Joanna conjugibus Civitatis Papiene
cui inscribitur et nomen Christine pater
fuit Andreas Julianus republica

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo tertio die vero vicesima
mensis Augusti Ego Joseph republica Carolus republica republica
natus ex fratris republica et republica republica republica republica republica
est Joanna, matris fuit republica de republica republica republica republica republica

millesimo trecentesimo quinquagesimo quarta die mens. Decembris
 anno secunda mensis Januarii Ego Carolus Melhorius Canonicus
 Civitatis Picensis et Curie Cathedralis Calicie beatus infantis
 cuius nomen est Joannes Campidoli Civitatis Salernitanis et Sancto Spirito
 Civitatis Picensis cuius nomen est Joannes patris nomen
 est Joannes Campidoli Civitatis Picensis et in fide.

Eodem die et hora

Ego Carolus Melhorius Canonicus et Curatus et supra
 et hunc infantem ortum ex Dominis sciuto et hora conjugibus
 Civitatis Picensis cuius nomen est Joannes patris nomen fuit Joannes
 quondam Joannis Nobile Civitatis Picensis et in fide.

millesimo trecentesimo quinquagesimo quarta die mensis
 Januarii Ego Josephus Despreporius Can. maritimo Capitani
 infantem natum ex Josepho Del Vado et Carolina eius uxore
 Civitatis Picensis cuius nomen est Maria patris nomen fuit
 Antonia filia Andreae Laurini Civitatis Picensis et in fide.

millesimo trecentesimo quinquagesimo quarta die mensis
 Januarii Ego Josephus Despreporius Can. maritimo
 Capitani infantem natum ex Josepho Colanronia et Simbrina
 eius uxore Civitatis Picensis cuius nomen est Beata
 patris nomen fuit Maria uxor Andreae Laurini de Picensi et in fide.

~~millesimo trecentesimo quinquagesimo quarta die mensis
 Januarii Ego Josephus Despreporius Can. maritimo
 Capitani infantem natum ex Josepho Colanronia et Simbrina
 eius uxore Civitatis Picensis cuius nomen est Beata
 patris nomen fuit Maria uxor Andreae Laurini de Picensi et in fide.~~

Anno Domini Milleſimo ſexcent.^{no} quinquageſimo quarto die vero octava Martij fe-
 bruarij Epi. Marcus Simobles Cath. Sicanus Ecclie Cathedralis Maronum
 Capitulari quellan. oram. ex V. S. Amonei Matrueis de Terra Socii Meian.
 Sacerdot. Magdalena Verota Civitatis Gung. ^{conjugio} Sij. nomen impoſit. Anna
 et eam de ſacro fonte Baptizatus suscepit Saluti de. clendi obſervare
 Civitatis mediet. f.

^{mo}sexcent. ^{mo}quingentesimo ^{mo}quarto die mensis ^{mo}decimo ^{mo}quinto ^{mo}mensis ^{mo}septembris
 anno ^{mo}secent. ^{mo}quingentesimo ^{mo}quarto die mensis ^{mo}decimo ^{mo}quinto ^{mo}mensis ^{mo}septembris
 anno Caputano Josepho Matraccio ^{mo}secent. ^{mo}quingentesimo ^{mo}quarto die mensis ^{mo}decimo ^{mo}quinto ^{mo}mensis ^{mo}septembris
 tati ^{mo}secent. ^{mo}quingentesimo ^{mo}quarto die mensis ^{mo}decimo ^{mo}quinto ^{mo}mensis ^{mo}septembris
 Caputano ^{mo}secent. ^{mo}quingentesimo ^{mo}quarto die mensis ^{mo}decimo ^{mo}quinto ^{mo}mensis ^{mo}septembris

Anno ^{mo}sexcent. ^{mo}quingentesimo ^{mo}quarto die mensis ^{mo}decimo ^{mo}quinto ^{mo}mensis ^{mo}septembris
 die Marij nata est puella Maria Antonia
 Flore Maricelli et Francisca coniugibus cui
 est basina quam ob imenem suum periculis
 uni vice pro ea m. h. recubi Caputano Salu
in do terro obtenit probata J. ciuicis
hie vero undecima J. mensis J. pullo fui
auden in ca. act. Mar. J. Marie grat.
J. ciuicis et ego J. Antonii Maricelli curd
act. Carondas conuincit a pro ad hob.
et dame Mariae Antoniae in pro quod
uenient hanc in amano Janua et Chor.
franc. cap Janua facund Ville Stij Cap
hanc Mar. hob.

^{mo}sexcent. ^{mo}quingentesimo ^{mo}quarto die mensis ^{mo}decimo ^{mo}quinto ^{mo}mensis ^{mo}septembris
^{mo}sexcent. ^{mo}quingentesimo ^{mo}quarto die mensis ^{mo}decimo ^{mo}quinto ^{mo}mensis ^{mo}septembris
^{mo}sexcent. ^{mo}quingentesimo ^{mo}quarto die mensis ^{mo}decimo ^{mo}quinto ^{mo}mensis ^{mo}septembris
^{mo}sexcent. ^{mo}quingentesimo ^{mo}quarto die mensis ^{mo}decimo ^{mo}quinto ^{mo}mensis ^{mo}septembris

Anno Domini millesimo sexcentis quinquagesimo quarto die vero mensis prima
 mensis Aprilis. Ego Casparus Melchior Curatus et Curatus
 Petrus Marsius Capellanus infantis ortus ex Benardis
 et Gratia coniugibus Civitatis Papiensis in insula
 monasterii Galatras matina fuit solutio de rebus oblati
 batis et in fidei

Anno Domini millesimo sexcentis quinquagesimo quarto die vero mensis
 mensis Aprilis. Ego Casparus Melchior Curatus et Curatus
 Petrus Marsius Capellanus infantis ortus ex Benardis
 et Gratia coniugibus Civitatis Papiensis in insula
 monasterii Galatras matina fuit solutio de rebus oblati
 batis et in fidei

Anno Domini millesimo sexcentis quinquagesimo quarto die vero mensis
 mensis Aprilis. Ego Casparus Melchior Curatus et Curatus
 Petrus Marsius Capellanus infantis ortus ex Benardis
 et Gratia coniugibus Civitatis Papiensis in insula
 monasterii Galatras matina fuit solutio de rebus oblati
 batis et in fidei

Anno Domini millesimo sexcentis quinquagesimo quarto die vero mensis
 mensis Aprilis. Ego Casparus Melchior Curatus et Curatus
 Petrus Marsius Capellanus infantis ortus ex Benardis
 et Gratia coniugibus Civitatis Papiensis in insula
 monasterii Galatras matina fuit solutio de rebus oblati
 batis et in fidei

Anno Domini millesimo sexcentis quinquagesimo quarto die vero mensis
 mensis Aprilis. Ego Casparus Melchior Curatus et Curatus
 Petrus Marsius Capellanus infantis ortus ex Benardis
 et Gratia coniugibus Civitatis Papiensis in insula
 monasterii Galatras matina fuit solutio de rebus oblati
 batis et in fidei

Ani millesimo sexcentesimo quinquagesimo quarto die mensis maii Ego
 Iacobus Deprepositus Canonicus maritimum. baptizavi puellam natam ex Iacobo Ruggero
 et Anna eius coniugibus civitate Piscinae cui nomen impertitum fuit.
Bartholomea Antonia matrina fuit salubria de Lendo obnoxi
 probata, et in fide

Ani Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo quarto die mensis iugulii
 mensis maii Ego Iacobus Mellorius Canonicus et Curatus Civitatis
 Pisci et Eius Calicie Maritima baptizavi infantem ortum
 ex Curio Ceresa Civitatis Pisci et sua coniugibus cui impertitum est
 nomen Dominicus Antonia Matrina fuit propra filia Ioseph Cambre
 Civitatis Pisci et in fide

Ani millesimo sexcentesimo quinquagesimo quarto die mensis
 mensis Junii Ego Iacobus Mellorius Canonicus et Curatus Civitatis
 Pisci Calicie Maritima baptizavi puellam ortam ex Iacobo Cui
 Civitatis Pisci et Maria coniugibus cui impertitum est nomen
Angelina Matrina fuit salubria de Lendo obnoxi probata et in

Ani millesimo sexcentesimo quinquagesimo quarto die mensis
 mensis Julii Ego Iacobus Mellorius Canonicus et Curatus Eius
 Pisci Calicie Maritima baptizavi puellam ortam ex Clemente Cui
 et Clitabet coniugibus cui impertitum est nomen Pasqua patrine
 fuerunt Matris Civitatis et Pasqua terra Lini et in fide

Ani millesimo sexcentesimo quinquagesimo quarto die mensis
 mensis Augusti Ego Iacobus Mellorius Canonicus et Curatus Eius Pisci
 Calicie Maritima baptizavi puellam ortam die vicima festa die mensis ex
 fidelis Angelis Bartolo et Lauria coniugibus Civitatis Pisci cui im
 pertitum est nomen Alabella patrine fuerunt Iosephus et Antonia de
 terra Lini obnoxi et in fide

Anno Dni millesimo sexcentesimo quinquagesimo quarto die vero
 octava mensis Aprilis Ego Caspar Melliniet Capiscus et
 Lucas Cardinalis Ecclesie Cantuariensis baptizavi puellam orca die
 maris orca die mensis ex Carolo Coco et Antonia coniuge
 Guisardi Pipine cui impositum est nomen Violence habita
 salutaria de Nanto dicitur Civitatis obsequii probata et in fide

Anno Dni millesimo sexcentesimo quinquagesimo quarto de vero sex
 mensis Aprilis Ego Franciscus publicus sacerdos huius Ecclesie Cantuariensis
 baptizavi infanc orca ex francesca Roffa et ex pater incesto eoque
 sacro fonte baptizari suscepit sicut uxor Francisci sibi eique nomen
 impositum fuit Franciscus sicut sicut sicut sicut salutaria de Nanto
 sicut in fide

Anno Dni millesimo sexcentesimo quinquagesimo quarto die vero decimo
 mensis Aprilis Ego Josephus Deprepositus Capiscus Cantuariensis baptizavi puellam
 orcam ex dem Antonio de Terra Circuli et Praxia eius coniugibus del
 cuius impositum est nomen Auentia marina fuit salutaria de Nanto et
 probata eorum fide

Anno Dni millesimo sexcentesimo quinquagesimo quinto die vero de
 secunda Ego Josephus Barbatus sacerdos huius Ecclesie Char
 telis Martoni baptizavi infanc orca ex Pierre Colbaco et
 creta Coniugibus Guisardi Pipine de licentibus superid
 cui impositum est nomen Franciscus sicut sicut sicut sicut salutaria de Nanto
 sicut et in fide

Anno Dni millesimo sexcentesimo quinquagesimo quinto die vero de
 mensis Octobris Ego Jo. Rnd. Melliniet Capiscus Cantuariensis baptizavi
 infanc orcam die vera orcam ex Bartholomeo sicut
 et Angela coniugibus civitatis sicut cui impositum
 est nomen Fabius Antonius Marina fuit sicut
 sicut salutaria de Nanto obsequii probata

141 159

vigesima tertia mens octobris millesimo sexcentis quinquagesimo quarto.

Alexandri Cambyses Can. Martini Baptizati infante naram nocte procreata
ex Jo: Ant. de S. Capella de Liscina, et Faninia eius uxore, cui impositum
est nomen Catarina, matrina vero fuit Sabutia de Lippa et
in fidei.

Anni millesimo sexcentesimo quinquagesimo quarto die vero vigesima octava
mensis Octobris Ego Josephus deprecorius Can. Martini Baptizati infante m
naram ex faureto Casale, et Agnese eius coniugibus cuius nomen impositum
est IOANNES ANTONIA patrini fuerunt Antonius de Agostino et
maria eius mro de Colle Romule, Martini dioc. et in fidei.

Anni millesimo sexcentesimo quinquagesimo quarto die vero octava mensis
Octobris Ego Paulus Mellorini Canonici et Curati Vicarij
Baptizati infante ortu ex patre et matre iure, cui impositum
est nomen Salvator matrina fuit Camilla de Lippa et in fidei.

Anni millesimo sexcentesimo quinquagesimo quarto die vero quinta
mensis Octobris Ego Paulus Mellorini Canonici et Curati Vicarij
Baptizati infante ortu ex patre et matre iure, cui impositum
est nomen Bartholomaeus matrina fuit Camilla de Lippa et in fidei.

Anni millesimo sexcentesimo quinquagesimo quarto ego Paulus Ant. Martini
Baptizati infante ortu die sexta mensis Octobris ex Silvestro faureto
et maria coniugibus civitatis Pisciary eius impositum est nomen Barbara Antonia
Patrini vero franciscus de Salita eiusdem civitatis et in fidei.

Annus Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo quinto die septima mensis
Ego Andreas Pelsius Canonus et Curatus Ecclesie Cathedralis Murosi
infantis ortu cum parentibus ingenuis, cuius in partu est nomen flam
matina fuit Lucia Vera Peli alias Paulina et in fide

Annus Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo quarto die nona mensis
Theresia Sicutilla par. Maronum Bapadoni infans ortu de flam del
de flam coning. Civitatis flam eius de sacro fonte Bapadoni sub
curia Thomae Pelsius, eius nomen in partu fuit Maria Antonia
na. fuit Salucia de Mello Bapadoni Civitatis flam et in fide

Annus Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo quinto die prima mensis
Ego Andreas Pelsius Canonus et Curatus Ecclesie Cathedralis Murosi
infantis ortu de flam Bapadoni infans ortu
ca. flam de flam et flam amicus. cum parentibus
eius nomen in partu fuit Silvester Antonius matris vero
Calixtus flam et in fide

Annus millesimo sexcentesimo quinquagesimo quinta die nona
Mensis Januarii ego Andreas Pelsius Canonus Cathedralis
Dicens Bapadoni infans ortu die tertia diei mensis ca. flam
cassa, et Maria Coning de Civitatis eius in partu fuit nomen
Catherina. Patris fuerunt Mathias flam de flam longi
torosa eius terra, collis longi, et in fide

Annus Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo quinto die nona
mensis flam mensis flam flam flam
Cuius flam flam flam flam flam flam
trullu flam et flam flam cui nomen in partu fuit
Joannes Antonius de flam flam et suscepit Catherina vero
so: flam et in fide

Anni millesimo sexcentesimo quinquagesimo quinto die vero de arietibus
 mensis Januarii Ego Jacobus Mellorius Canonicus et Curator Curie
 S. Martini Bapstiani in facie orator die arietibus Civitatis ex
 parte filii Joannis Angeli Parisi et Lucretia filia Ignacia Parisi vestra
 et abbe Curatoris Parisi conjugibus in capitulo et nomine Johanne Parisi
 contra heredes Bonifacii et alia parte terre Cane et in fidei
 Anni millesimo sexcentesimo quinquagesimo quinto die vero vigesima quinta
 mensis Januarii Ego Martinus Pontus de Lucis Canonicus Martyr Caputini
 puella orator de Francisco perfructu et Catharina conjugibus qui nunc in
 S. Lucia Martini parvini fuerunt de n. et Camilla de Alexandro Celler
 et in fidei

Anni Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo quinto die vero septima
 mensis Februarii Ego Hieronymus Mellorius Canonicus Martini
 puella orator et Lucretia Catali et Petrus conjugibus qui
 in fidei sunt Gratia Antonia parvini filii Cesar Capta de Post
 hinc hinc Martini de n. et in fidei
 Anni millesimo sexcentesimo quinquagesimo quinto die vero octava mensis
 Februarii Ego Jacobus Mellorius Canonicus et Curator Curie S. Martini
 puella orator et Bernarda Cipella et Catharina conjugibus in te
 nentibus Parisi in capitulo et nomine Lucretia Antonia parvini
 de n. Mellorius et Catharina de n. de n. Mellorius Curator parvini
 et in fidei

Anni Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo quinto die vero
 nona mensis Februarii Ego Jacobus Mellorius Canonicus et Curator
 Curie S. Martini Bapstiani puella orator et Bernarda Cipella
 et Petrus conjugibus Curatoris Parisi in capitulo et nomine
 Elisabeth Martini filii Galvina de Parisi obstitit puella et
 in fidei

Anno dñi millesimo sexcentesimo quinquagesimo quato
 die uigesimo sexta mensis Martij Ego Joannas
 Anthonij Meborij Cantus Mar: Bapt: pater
 rem die pater oram ex Vltis. Occasione de
 pater abona Maria coniugibus civitatis de
 cuius cuius impetratum est nomen Ioannis An
thonij Marinae filii Galvina de Rodo eundem
 civitatis obsequia probata

Anno dñi millesimo sexcentesimo quinquagesimo
 quinto die duodecima mensis Aprilis Ego
 Joannas Anthonij Meborij Cantus Mar: Bapt:
 pater intarrem precedenti de oram ex Vltis
 Joane Thomasso, et Bone Margarita coniugibus
 civitatis de cuius cuius impetratum est nomen Silve
steris Ielises Marinae filii Galvina (epo
 obsequia probata in civitate)

Anno dñi millesimo sexcentesimo quinquagesimo quinto die
 quinta mensis May: Ego Joannas Anthonij Meborij
 natus filius Laurentii vulgo et Lucree coniugibus civi
 tatis de cuius cuius impetratum est nomen Ioannes An
thonij Marinae filii Galvina de Rodo obsequia probata
 civitatis de cuius cuius impetratum est nomen Ioannes An
 thonij Marinae filii Galvina de Rodo obsequia probata
 civitatis de cuius cuius impetratum est nomen Ioannes An
 thonij Marinae filii Galvina de Rodo obsequia probata

Maritimum s. Pauli gratiam. Cuiusque huiusmodi a Ego
 nep. Paulus Melioris eiusdem sacrosanctae Curiae
 Cerimoniarum, et processuum cultibus, de nomine Ioannes
Antonij impetravit. Patrimony scilicet Antonij

Quintus eiusdem curiae
 Anni millesimo sexcentesimo quinquagesimo quinto die vero Decembris
 mensis Maij Ego Jacobus Melioris Canonicus et Curatus Ecclesie
 S. Iohannis Baptistae in insula ortus ex uxore Antoniae
 lica et filia coniugibus Catalij Ippone cui inscriptus est nomen
Caecilia matris scilicet Clara uxor Laurentij de Civitate
 Ippone et in fidei

Anni millesimo sexcentesimo quinquagesimo quinto die vero septimo
 mensis Maij Ego Jacobus Melioris Canonicus et Curatus Ecclesie
 S. Iohannis Baptistae in insula ortus ex uxore Antoniae
 lica et filia coniugibus Catalij Ippone cui inscriptus est nomen
Caecilia matris scilicet Clara uxor Laurentij de Civitate
 Ippone et in fidei

Anno d. m. millesimo sexcentesimo ^{quingentesimo} quinto die vero quinta mensis Junij
 ego Paulus An. Administrator Curiae viciniae Ippone impetravit a anno
 Baptisiani infantis uxoris ex Silvia familia, et Lavinia coniugij
 de Civitate eius impetravit et nomen Placidi An. Patrimony vero
 scilicet Paulus Maribus terris huius et in fidei

Anni millesimo sexcentesimo quinquagesimo quinto die vero
 decima mensis Junij Ego Jacobus Melioris Canonicus et
 Curatus Ecclesie S. Iohannis Baptistae in insula ortus ex uxore
 Antoniae lica et filia coniugibus Catalij Ippone cui inscriptus est
 nomen Maria matris scilicet Clara uxor Laurentij de Civitate
 Ippone et in fidei

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo quinto die vero decima
 mensis Junij Ego Josephus Prepositus Canonicus Marsorid baptizati
 tem natam ex ^{Petro} Ruggiero, et Anna eius uxore ortus de Pe
 cius, nomen impositum est Car. Antonia; matrina fuit Salvia
 Cyolla obsecrix probata, et in fide.

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo quinto die vero
 decima mensis Junij Ego Florianus Melchiorus Canonicus
 Marsorid baptizati infans ortus ex Petro ^{et} Elisabetha
 Amekis Marsorid diocesis, et Luigia coniugibus, qui impositum non
 Joseph ^{Petrus} ^{Franciscus} ^{Paulus} ^{Antonius} ^{Guadalupe} ^{Bernardus} ^{Asch. Maria}
Franciscus f.

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo ^{quinto} die vero
 septima mensis Julij Ego Florianus Melchiorus Canonicus
 baptizati infans ortus ex Agostino Taglione et Fata coniugibus
 civitat. Civit. cui nomen impositum fuit Elisabetha, matrina fuit
Francisca Franciscus Melchiorus ~~et in fide~~
 Anna Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo quinto die vero 25
 mensis Julij baptizati infans ortus ex ^{haec nomen} Maria Arancia, et Cintia
Diugib Arancia Pellera, eius impositum est nomen Jacobo. Patrina
 fuit Salvia Arancia obsecrix approbata et in fide.

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo quinto die vero septima
 mensis Augusti Ego Josephus Prepositus Canonicus Marsorid baptizati infans
 ortus ex Julio Danaro, et Carolina coniugibus de Viscina, cuius
 impositum fuit Ioannes Antonius; matrina fuit Salvia de
Rendo obsecrix probata, et in fide.

Milliesimo sexcentesimo quinquagesimo quinto die vero decima festa
 Augusti Ego Ludovicus Mellisius Canonius et Curatus Civitatis
 Castellae Castellae Matrona Baptizavi puellam ortam ex Francisca de Ma
 et Belluicia Cuningiboy Civitatis Pise, cui imposita est nomen Santa
Matina fuit paterfamilias Vicentius Paulus de Luente de C...
 et in fide

die et hora ut supra Ego Paulus Ant. Thomastius Canonius et Curatus Civitatis
 Castellae Castellae Matrona Baptizavi puellam ortam ex Francisca et Caterina
 gratia Cuningiboy Civitatis Pise, cui imposita est nomen Santa, matrona fuit
 Capella abstraxit approbata et in fide

die et hora ut supra Ego Paulus Ant. Thomastius Canonius Castellae Castellae Matrona
 die et hora ut supra Ego Paulus Ant. Thomastius Canonius Castellae Castellae Matrona
 die et hora ut supra Ego Paulus Ant. Thomastius Canonius Castellae Castellae Matrona

die et hora ut supra Ego Paulus Ant. Thomastius Canonius Castellae Castellae Matrona
 die et hora ut supra Ego Paulus Ant. Thomastius Canonius Castellae Castellae Matrona
 die et hora ut supra Ego Paulus Ant. Thomastius Canonius Castellae Castellae Matrona

die et hora ut supra Ego Paulus Ant. Thomastius Canonius Castellae Castellae Matrona
 die et hora ut supra Ego Paulus Ant. Thomastius Canonius Castellae Castellae Matrona
 die et hora ut supra Ego Paulus Ant. Thomastius Canonius Castellae Castellae Matrona

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo quinto, die
 quarta mensis Octobris, Ego Martinus Bonus de Luis Bapti
 infans natus ex Maria de alca et Juliano coniugibus cui
 impoſitum fuit Franciscus fratris matris uero fuit ca
lister Berardi epithetum in fidem

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo quinto die vero primo mensis
 octobris, fratris matris uero fuit ca
 natus est fratris matris uero fuit ca
 matris peruenit salutem de re obstetricia pro batu septuaginta
 quatuor die postquam a Ca. Cabrera Ego Martinus Bonus de
 Luis fratris matris uero fuit ca

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinto, die quinta mensis Octobris, Ego Martinus
 de Luis fratris matris uero fuit ca
 infans natus ex fratris matris uero fuit ca
fratris matris uero fuit ca
fratris matris uero fuit ca
fratris matris uero fuit ca

Die octogesima octobris 1655. Ego Martinus fratris matris uero fuit ca
 infans natus ex fratris matris uero fuit ca
 impoſitum est nomen fratris matris uero fuit ca
fratris matris uero fuit ca

Die nona mensis Novembris 1655. Ego Martinus fratris matris uero fuit ca
 infans natus ex fratris matris uero fuit ca
 impoſitum est nomen fratris matris uero fuit ca
fratris matris uero fuit ca

Die quarta mensis Novembris 1655. Ego Martinus fratris matris uero fuit ca
 infans natus de fratris matris uero fuit ca
 Julia coniugibus cui impoſitum est nomen fratris matris uero fuit ca
fratris matris uero fuit ca
fratris matris uero fuit ca

Die nona mensis Novembris 1655. Ego Martinus fratris matris uero fuit ca
 infans natus ex fratris matris uero fuit ca
 impoſitum est nomen fratris matris uero fuit ca
fratris matris uero fuit ca

Anno Domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo quinto die mensis
 Aprilis Ego Jacobus Mellorius Canonicus et Curatus Curie Ecclie
 Martine Bonifacii infans ortus ex Maria Antonia Malobruca et
 coniugibus cui nomen est nomen Concepcionis patinus factus
 filius ~~hujus~~ prope Laurini omnes de Civitate Petre et in fide

Anno Domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo quinto die mensis
 Aprilis mensis Aprilis Ego Jacobus Mellorius Canonicus et Curatus
 Curie Ecclie Martine Bonifacii puella ortus ex honore de
 terra Caromania insula Petra et Antia filia Palomieri de
 Conjugibus cui nomen est nomen Madalena Antonia Patinus
 Nuptus Antonius Maincus de Urbe et in fide

Anno Domini Millesimo sexagesimo quinquagesimo quinto die mensis
 Aprilis mensis Aprilis Ego Carolus de Urbe Canonicus Curatus
 Martine infans ortus ex Maria Jacob alius Jacone et Camilla
 uxore nomen est nomen Joannes Antonius quid de sacro hunc
 laurus de Suisis

Anno Domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo sexto die
 mensis Augusti mensis Januarii Ego Josephus Barbatus de
 Sagrais infans ortus cuius parentes ignorantes
 cui nomen est nomen Josephus matris filius
 filius Joanni marino de Alcio Curie Civitatis et

146 44

In melioribus... quinquagesimo... die...
...et Curiam...
...et Joseph...
...et nomine...
...fuit Galitia...
...et in fide...

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo...
...mensis Januarii...
...Ego n. Horatius...
...et...
...et nomine Philip...

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo...
...mensis Januarii...
...Ego n. Horatius...
...et...
...et nomine...

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo...
...mensis Januarii...
...Ego n. Horatius...
...et...
...et nomine...

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo...
...mensis Januarii...
...Ego n. Horatius...
...et...
...et nomine...

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo...
...mensis Januarii...
...Ego n. Horatius...
...et...
...et nomine...

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo sexto die vero
 2^o Mensis Martij Ego Sabalus Melchiorus Canonicus
 Marsorum Baptizani puellam orta esse legit Antonio
 Marsolino, et hinc eius vere uni impositioni fuit nomen
Martina

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo sexto die vero
 mensis Martij Ego Sabalus Melchiorus Canonicus et Curatus
 Marsorum Baptizani infans natus die vigesima prima huius
 mensis ex parentibus honestis et legitime coniugibus ante Curiam
 cuius reportis est nomen Antonij in nomine fuit Martina Marsorum
 Coniugij in nomine Carolina eius filia de Civitate Picensi et in 1656

Ego Sabalus Melchiorus Canonicus et Curatus Baptizani puellam
 cuius pater parentes ignoraverunt cui impositum est nomen Martin Maduca
 patrina fuit Carolina Vxor Carri Martini della ecclesia de Civitate
 Picensi et in 1656

Anno Domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo ^{sexto} die vero
 Aprilis ego Horatius Melchiorus Canonicus huius cathedra
 Marsorum Baptizani puella orta ex Beneducio magistro Horatio
Pauj de terra Anversa subnostris Chiesis, et Lucretia gen-
 gisti Beati Coniugij Civitatis Picensi, eius nomen impositum fuit
Maria Lucretia et de sacro fonte usurpavit Pa. 1656 Salvicia.
 fuit Salvicia de Beato

147

Anni millesimo sexcentesimo quinquagesimo octavo die vero decimo prima
 mensis Sept. Ego Martinus ~~de~~ de vicij Cantus Martij Baptolani
 puella nata ex Berardo vicibus et Maria coniugibz cuiusmodi impo-
 situm fuit Benedictus matris iam fuit Lucretia cuiusmodi Thomae pater

Anni millesimo sexcentesimo quinquagesimo sexto die vero viginti na
 mensis Aprilis Ego Ambrosius Mellisius Cantus et Caratus
 Baptolani puella nata ex Francisco Francisco Apulio et Anna coniugibz
 cuiusmodi impo- positum fuit Matthias matris iam fuit Maria Ursula
 cuiusmodi Thomae Thomae Thomae Thomae Thomae Thomae Thomae Thomae

mensis septimas mens Junij. 1656. Ego Alexander Cambyses Cantus baptolani
 infantem natum ex Francisco Francisco Francisco Francisco Francisco Francisco Francisco Francisco
 coniugibz cui impo- positum est nomen Joannes Martinus matris vero fuit Salvator
 cuiusmodi Thomae Thomae Thomae Thomae Thomae Thomae Thomae Thomae

Anni millesimo sexcentesimo quinquagesimo sexto die
 nona Julij Ego Joannes Antonius Melorij Cantus
 Martij Baptolani puellam die precedenti ortam
 ex Petro Antonis fore et Antonia coniugibz
 cuiusmodi impo- positum est nomen
Ioanna matris iam fuit Fabrizius Thomae
 cuiusmodi Thomae Thomae Thomae Thomae Thomae Thomae Thomae Thomae

Anni millesimo sexcentesimo quinquagesimo sexto die secunda mensis
 Julij Ego Josephus Bartholomaeus Bartholomaeus Bartholomaeus Bartholomaeus Bartholomaeus
 ex Joanne Martinis Thomae et Carolina coniugibz cuiusmodi
 impo- positum est nomen Felice Thomae et de sacro fonte suscepit
Francis Melioris Thomae Thomae Thomae Thomae Thomae Thomae Thomae

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo sexto
 die sexta mensis Julij ego Sebastianus Romagnanus
 de Civitate Sicine Pastorem in facta die decima
 mensis nati est frater Melchioris et D. Cerdia
 natus cui imponitur et nomen Octavianus Hinc
 de sacro fonte suscepit D. Jo. Antonius Romagnanus
 cui fuit Gallica Capella probatus

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo sexto die sexta mensis
 Julij Ego Tadeus Melchioris Canonicus et Quatuor Civis Ordinalis
 Pastoralis puella ortu die decima mensis Julij nati est cuius pater
 cepit imponitur et nomen Albano matris fuit Portia mater quondam
 Capella Sicinensis et in facta

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo sexto die sexta mensis
 Julij Ego Tadeus Melchioris Canonicus et Quatuor Civis Ordinalis
 Pastoralis puella ortu die decima mensis Julij nati est cuius pater
 cepit imponitur et nomen Albano matris fuit Portia mater quondam
 Capella Sicinensis et in facta

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo sexto die
 vero vigesima mensis Julij ego Horatio Melchioris Canonicus
 Ordinalis Pastoralis in facta die decima mensis Julij nati est
 cuius pater cepit imponitur et nomen Albano matris fuit Portia
 mater quondam Capella Sicinensis et in facta

Ani millesimo sexagesimo quingentesimo sexto die vero 28. Iulij
 Loffanus Michaelus Chorobius Marsor Capitani infantum natorum
 M. P. V. D. N. S. Simone Mattatis. P. D. et ex D. N. S. Madalena de Luottis
 in impositum fuit nomen Bartholomeus Antonius Materna
 fuit Salubria obsterice

Ani millesimo sexcentesimo quingentesimo sexto die vero 28.
 Iulij Ego Horatius Michaelus Canonicus Cathedralis Elibe
 marlori laborat: infans natus sub condicione cuius parentes
 ignorantes ei in impositum est nomen Franciscus Aetius
 Materna fuit Salubria obsterice

Ani millesimo sexcentesimo quinquagesimo sexto die vero vigesima tertia Iulij
 Ego Joachimus Puccius sacerdos Ecclesie Cathedralis Marsor. baptizavi infantem
 ordo Angelus Cosmo et Berardina eius coniuge cui impositum est nomen Benar-
dius Antonius et de sacro fonte suscepit S. Berardinus Puggenis Obsterice
 Materna Capella Cathedralis.

Ani millesimo sexcentesimo quinquagesimo sexto die vero vigesima
 Iulij Ego Hieronymus Puccius sacerdos Cathedralis Marsor
 baptizavi infantem ordo Maria et Maria coniuge
 cui impositum est nomen Maria et de sacro fonte suscepit
 Materna Capella Cathedralis.

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo
 die quinta mensis Octobris Ego Hieronimus
 Petrus Capellanus Sacri Palatii quatuordecim
 die precedenti ortum ex huiusmodi Matris
 et Antonia coniugibus sita cuius Primum
 cui impositum est nomen FRANCISCA An
 tonise Matris, sit Virginia Perugina
 & Civitatis

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo
 sexto die octava mensis Octobris Ego Hieronimus Petrus
 Capellanus Sacri Palatii infans ortus ex huiusmodi
 et Antea coniugibus cui impositum est nomen PLACIDA
 Matris sit Georgina Civitatis

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo
 die vigesima septima mensis Octobris Ego Hieronimus
 Petrus Capellanus Sacri Palatii infans ortus ex
 ex Bernardinis foris et Maria coniugibus Civitatis
 cui impositum est nomen Petrus Paulus Matrino
 Bellitina Francisci Civitatis pro qua veniente
 stanta Hec mea manu scripti id Hieronimus Petrus Capellanus Sacri Palatii

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo
 mensis Octobris Ego Hieronimus Petrus Capellanus Sacri Palatii
 infans ortus ex Nuntio de matris, et huiusmodi coniugibus
 impositum est Bernardus Antonius, Matrino vero fuit Prudentia
 huiusmodi Josephi Civitatis

1743 24

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo quinquagesimo sexto die vero vigesima
mensis Martii Ego Jacobus Melchiorus Canonicus et Curatus Suius
Ecclesie Martini Bapstiani infantis ortus ex Carolo Comite et Sabina Coni-
ugibus Civitatis Pipere cui impositus est nomen Jacobus Antonius Materna
fuit saluta de verbo obtestata probata et in fide §

Anno Domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo sexto die
veneris prima decembris Ego Hieronymus Melchiorus Canonicus
Martini Bapstiani infantis ortus ex Hieronimo Schobha et
Barbara Coniugibus cui impositus est nomen Jacoba
Baptista fuit Antonius de Mohno eiusque filia. §

Anno Domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo sexto die
veneris quarta decembris Ego Hieronymus Melchiorus Canonicus
Martini Bapstiani infantis ortus ex Hieronimo Spic et Carolina
coniugibus cui nomen impositus est Hieronymus Franciscus Materna
fuit Francisca Silvia Morcanensis alius bene sperare et in
fide §

Anno Domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo sexto die vero nona mensis
Martii Ego Jacobus Melchiorus Canonicus et Curatus Suius Ecclesie
Martini Bapstiani infantis ortus ex Gregorio ^{de maximo} et Caterina Coniugibus Com-
italy incola filium cui impositus est nomen Bartholomaeus Materna
fuit Catharina Apella Suius Civitatis obtestata probata et in fide §

Anno dñi millesimo sexcentesimo quinquagesimo sexto
 die vero nona mensis Aprilis Ego Josephus Barbata,
 sacerdos sancte Marie gratianus Vicarius Cathedralis
 Baptistiani Infans Jotus ex lauro et vero a
 cetaria coniugibus cui inpositum est nomen
Libertus in die sacro fonte suscepit Benedi-
 cambea, et in fide.

Anno dñi millesimo sexcentesimo quinquagesimo
 septimo die vero decima mensis Januarij Ego Car-
 storius presbiterus baptizavit puellam natam ex Torquato
 Mori Torra Corrali Marcedi Vicaris ex panica coniugibus
 Currali dñe cui inpositum est nomen Angela Maria
 et Margaretha Thonjor de.

Anno dñi millesimo sexcentesimo quinquagesimo
 septimo die vero Undecima mensis Januarij Ego
 Joannes Antonius Mellonius Caplanus Maris Baptisti-
 ni puellam die precedenti creatam ex Francis-
 co Jaffara et Gratia coniugibus Currali
 cui inpositum est nomen Ascensa
 Maris in salutem de dñis obsecra per
 Ego J. Quilici.

Ego Caspar Mellonius Canonus et Curator Vicarij Ecclesie Maris
 puellam creatam ex bartholomeo Violante et Violante coniugibus ante
 in fide cui inpositum est nomen Maria Maria fuit Maria filia quon-
 dam Pauli Jaffara de Currali Vicarij et in fide.

47

1657.

150

Anno Dni Millesimo sexcentesimo quinquagesimo
 septimo die decima quarta mensis Januarij
 Ego Joanes Franciscus Melchiorus Can. Cat. Mar.
 Bapt. uni mel'am die precedenti novam
 ex Bartholomeo timble et sigelth
 coniugibus, quibus prima cui nuptus
 et nomen Gilenne Matris fuer
 Juliano de Porto obsecro ut sua in
 casu hinc est.

Anno Dni Millesimo sexcentesimo quinquagesimo
 septimo die quinta mensis Januarij Ego Joannes
 Melchiorus Can. Cat. Mar. Bapt. uni puella quatuor ex
 Honrico Tere Circuli Mor. Proceris ex Franciscu
 Coniugibus Gualtero et inforis et nomen
AGATA et de loco fore percipit hegoutra.
 Can. hinc et in pde. §

Die octava mensis Januarij 1657
 est Maria filia Joannis Bapt. et fentia unquam Curat. Tere
 can. et inforis nuptus Joanne nuptus nuptus bapt. nuptus fentia
 Capite et fentia probata et alio die p. d. puella nuptus fentia et hinc
 Jo. Calvini de Jan. nuptus nuptus et nuptus nuptus nuptus et nuptus
 et hinc et nuptus nuptus nuptus nuptus nuptus nuptus nuptus
 et in pde.

Die Decima mensis february 1707

Nata et maia filia Paetosa de uncto et pater in uncto
quod ob inuentu moris peritum non uae in ut uae
rebus saguranti salubri de bene obstre. probata
t calen die p. d. m. p. uella p. uaca. p. uis ad
uone ad redite celibe. Ego Ioseph Barberis p. uer
sacris curies et p. d. m. p. uella p. uaca. p. uis ad

Anno Domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo tertio die ueni Decima mensis
mensis february Ego Ioseph Meliorius Curia et Curia Ioseph Celesti
Mondos Proprietaria puella ~~et~~ die precedenti nata ex salubre Maria
uis et Curia Curia Curia Curia Curia cui impedit est non Maria
Antonia Maria filia Contra Antonia filia Uxor Magistri Antony Curia
non de uerbe et in Curia p.

Anno Domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo se-
pimo die Decima nona mensis february nata
est MARIA filia Ioannis Peiri hijoliri et
Gratia coniugum Curiam Curiam quare ob in
non uerba uerba uerba uerba uerba uerba uerba uerba
lutia de uerba uerba uerba uerba uerba uerba uerba uerba
uo uerba uerba uerba uerba uerba uerba uerba uerba
p. uerba uerba uerba uerba uerba uerba uerba uerba
Meliorius Curiam Maria Curiam Curiam Curiam
et uerba uerba uerba uerba uerba uerba uerba uerba
uerba Curiam Curiam Curiam Curiam Curiam

Anno Domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo septimo.
 Die vero decima quinta mensis Februarii. Ego Hieronymus Melchiorius
 Capit. Maritor. Capitani quondam ex Angelo Inult. ex Procursaria
 coniugibus Henr. Capircalli. Noar. Diocesis cui inscribitur et nomen
Horatius Antonius de sacro fonte suscepit sorores Conat.
 et in p[ro]p[ri]o

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo septimo
 die quarta mensis Martij ego Carolus de Dom. Caro-
 ninus Maritor. Capitani quondam nati ex Domino -
 Josepho Maritij Terra Socij. et Domina Carina
 Perosi coniugibus Civitatis Pisciue cui inscribitur
 est nomen Gulias Marina fuit Salario de Rendo
 obstricta probata q
 die quinta mensis Martij 1657

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo septimo die
 imminens montis penitens noni vice pro ut uiliter
 ubi obstruere fuderunt et eade meo predicta
 portatus fuit ad hanc ad reditum Colabie hinc
 Martij Quatid. Ego Josepho Barbato sacerdos sacro
 uenimus et pro a. p. et in p.

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo septimo die
 octavi mensis Martij Ego Josepho Barbato sacerdos sacro Ma-
 ritij Quatid. hinc obstruere fuderunt quondam ex
 Domina Lucretia et Santa Coniugibus civitatis Pisciue cui
 inscribitur est nomen Catarina Ant. p[ro]p[ri]o sacro fonte Salario
 Maritij de Rospi de tunc famulus M. An. Roscario
 de Casperij obstruere fuit salaria de Rendo et in

^{quinquagesimo}
 Anno Domini millesimo sexcentesimo, tertio die vero prima mensis Martij
 Ego Carolus Melioris Legationis et Curator Civitatis Marisburgensis
 puelle die nuptiarum contra ex parte de terra Caranaria in
 Civitate Marisburgensi in presentibus suis Guillelmo Palmerij fuerunt
 nuptij celebratae et in tali

^{quinquagesimo}
 Anno Domini millesimo sexcentesimo, tertio die vero una mensis Martij
 Antonij filij Savantij parisi et Nona conjugij Baptulati fuerunt
 nuptij celebratae contra ex parte de terra Caranaria in
 Civitate Marisburgensi in presentibus suis Guillelmo Palmerij fuerunt
 nuptij celebratae et in tali

^{quinquagesimo}
 Anno Domini millesimo sexcentesimo, tertio die vero prima mensis
 Ego Carolus Melioris Legationis et Curator Civitatis Marisburgensis
 puelle die nuptiarum contra ex parte de terra Caranaria in
 Civitate Marisburgensi in presentibus suis Guillelmo Palmerij fuerunt
 nuptij celebratae et in tali

^{quingagesimo}
 Anno Domini millesimo sexcentesimo, quinquagesimo septimo die vero decimo
 mensis Martij: Ego Joannes Baptista Melchior sacerdos Civitatis
 de vicinia Superiorum Baptulati: Infans natus ex Clemence
 et Elizabetha conjugibus: cui imposuitur fuit nomen Joseph Maria
 fuit Antonia Dulij Civitatis Marisburgensis

^{quingagesimo}
 Anno Domini millesimo sexcentesimo, quinquagesimo septimo die vero
 vigesima quarta mensis Martij: Ego Carolus Melioris Legationis
 Curator Civitatis Marisburgensis in presentibus suis Guillelmo Palmerij
 fuerunt nuptij celebratae contra ex parte de terra Caranaria in
 Civitate Marisburgensi in presentibus suis Guillelmo Palmerij fuerunt
 nuptij celebratae et in tali

150
152

... Anno Domini Millesimo sexcentis ^{vingentesimo} ...
... Ego Franciscus Melchiorius Canon^{us} Montorum Baptista
... ex fausto Garbano et Lorenza coniugibus
... cui imponitur est nomen FRANCISCUS ANTONIUS de fausto
... suscipit Fr. Joannes Antonius Thomae ... et in fidem

... Anno Domini millesimo sexcentis ^{vingentesimo} septimo die vero mensis Aprilis, ego Parochus
... Mariam gratiam charitativam ...
... ex Francisca uxor et Maria uxoribus suis conjugibus et omni
... Bartholomaeus fuit Constantini ... nata fuit die 7^o
... mensis ...

... Anno Domini millesimo sexcentis ^{vingentesimo} septimo die vero mensis Aprilis
... Ego Josephus Barbatus sacerdos huius Civitatis edredelii
... gratiam baptismi quella uxor ex fratre Melchioris
... Angelica coniugibus cui imponitur est nomen Bartholomaeus
... de fausto suscipit a Coelestis uxor huius Civitatis
... fuit saltem de Domo ...

... Anno Domini Millesimo sexcentis ^{vingentesimo} septimo die Vigesima
... quarta mensis Aprilis Ego Joannes Antonius Melchiorius Can. Mont.
... baptismi intentionem ortum die vigesima secunda mensis ex
... Joane Antonio Barbato, et Lucia coniugibus Civitatis Ricordi, cui
... imponitur est nomen Josephi Antonij patris fuit Cesar
... de Barbara (Collis armatus similiter Mart. fidei)

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo septimo
 regnum quinta Sabili Ego Hieronimus Barbatus sacerdos
 baptizavi infante die vigesima quarta Iulii mensis
 de Urbino Gregorio Civitate Pisanæ et de Civitate de
 Romulo eius uxoris cui imponatur est nomen Christiana
 Pontis. De sacro fonte suscepit baptismum Joannes
 Civitate Pisanæ. obsecratio fuit salutis de Gene
 probata.

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo octavo die vero octava mensis Iulii
 Casibus maloria Canonici et Curia Iulij Calce Massimilij Capellani multo
 probata una ex Agustinis manens et legitima Conjugata de Civitate Pisanæ
 Benedici cui imponatur est nomen Benedicta Civitate Pisanæ
 Benedici probata una pat. Benedici et in fide.

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo nono
 regnum sexta mensis Iulij Ego Hieronimus Barbatus sacerdos
 baptizavi infante die vigesima sexta Iulii mensis
 et Danonica conjugibus cui imponatur est nomen
Joannes Pontis. De sacro fonte suscepit baptismum
 Pontis. De sacro fonte suscepit baptismum Joannes
 probata.

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo
 nono mensis Iulij 1659

Ego Hieronimus Barbatus sacerdos et alij sancti
 unius. Et habite ad proprium hospitium civitate Pisanæ
 baptizavi infante die vigesima sexta mensis Iulii
 de Civitate Pisanæ. obsecratio fuit salutis de Gene
 probata.

Haec est Joannes Giulio minore
 supra

anno domini millesimo quingentesimo secundo mense Junij

153

Ego Alexander Cambyses Canonicus et Magister Regis sui Infantem natum
 Henrico in civitate Castellae de villa de Estina et Quirina eius uxore
 cui imponitur nomen Gerardo quem de sacro fonte suscepit Lector
 de Civitate Castellae porticus in unum
 diei millesimo quingentesimo tertio die vero festo Martini
 Episcopi Ego Casobry pulcherrimus Canonicus et Curatus Civitatis Castellae
 Doctoris Baptiste infantis ortus die precedenti ore Bernardi Lectoris et Gra
 via Conregulay abbe Civitatis Castellae cui imponitur festo nomine Petrus
Antonius matris fuit Maria vero Martini habens Civitatem et in fide
 diei millesimo quingentesimo tertio die vero regis
 quinto ^{mense Junij} Martini Episcopi de Civitate Castellae magister Baptiste puella
 ortus in Matris de villa de Estina et Quirina. Cuius pater in
 villa de villa Gerardo fuit Gerardo Antonius Martini Episcopi
 fuit Martini Episcopi Antonius Martini Episcopi

anno domini millesimo quingentesimo tertio die
 vero regis quinto mense Junij Ego Casobry
 pulcherrimus Canonicus et Curatus Civitatis Castellae
 Doctoris Baptiste infantem natum in
 villa de Estina et Quirina cui imponitur nomen Gerardo
Antonius matris fuit Catherina discor
 fuit Martini Episcopi Antonius Martini Episcopi

Anno dñi millesimo sexcentesimo quinquagesimo septimo die vero
 secunda mensis septembris ego Joseph Barbatus sacerdos
 sacrorum Infantum natus die 1^o dñi mensis, ex Lucretia
 Crivella et Camilla eius uxore cui impositum est
 nomen Joseph Antonius Pini vero fuerunt Marius
 Gurgonius et Anna eius uxor obiter vero fuerunt
 publici de Berco probata.

Anno dñi millesimo sexcentesimo quinquagesimo septimo die vero secunda mensis
 septembris ego Joannes Baptista Marchisii sacrorum Infantum
 Superiorum Siciliae et Apuliae Infantum natus die 1^o dñi mensis
 et Gratiaconiugibus prodesti cui impositum fuit nomen fratris
Antonius Matina fuit Clarina Capella et in fide.

Anno dñi millesimo sexcentesimo quinquagesimo tertio die vero decima mensis
 Ego Casimirus Mellisius Canonicus et Curatus Eiusdem Cathedralis Ecclesie
 Marsiensi Bapuziani puella orta est Carola ~~Coria~~ Coria et Antonia Coria
 Curatoris Pilius cui impositum fuit nomen fratris Matina fuit
 de vobis predicta Curatoris obiter probata et in fide.

Anno dñi millesimo sexcentesimo quinquagesimo septimo
 die vero decima quinta mensis septembris ego Fulgentius
 Curatoris Civitatis Pini Bapuziani puella
 orta est Coris de Regulino et Anna coniugibus
 cuius huius Pini cui impositum fuit nomen fratris
Matina fuit Salvina de Piano med. cur. obiter
 probata et in fide.

154 152

millesimo sexcentesimo quinquagesimo septimo die vero decimo secundo
mensis Julii. Ego Marcus Antonius de Luca Canonicus, prior, Baptista iniquus
de Luca de Marco, filius, millonius, et Insuper coniugibus, cui nomen imposi-
tum fuit Maria Antonia, mater fuit salutis de verso omnes de Sol qui

die millesimo sexcentesimo quinquagesimo septimo die vero vigesima secunda
mensis Julii. Ego Carolus Mellorius Canonicus et Curatus, eius Cardo
de Luca de Marco, Baptista iniquus die mediana ortus ex Domitio
et Maria, filius et haec coniugibus, cui nomen imposi-
tum fuit Antonia, mater fuit salutis de verso omnes de Sol qui
tote et in fine.

millesimo sexcentesimo quinquagesimo septimo die vero octavo Julii
Ego Marcus Antonius de Luca Canonius, prior, Baptista iniquus mater
de Luca de Marco, et Julia, coniugibus, cui nomen imposi-
tum fuit Maria Antonia, mater fuit salutis de verso omnes de Sol qui